АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  05 ноября 2019 г. № 159
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 04.12.2015г. №122 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора купли продажи земельного участка без проведения торгов»
 В соответствии с пунктом 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление в  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 04.12.2015г. №122 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора купли продажи земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
      В Порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Челно-Вершины, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов
 в пункте 2:
 в подпункте 1 слова «до 1 сентября 2019 года заменить словами «до 1      сентября  2020 года»,
  в подпункте 2 слова  «до 1 сентября 2019 года заменить словами «до 1      сентября  2020 года»,
  в подпункте 3 слова  «до 1 сентября 2019 года заменить словами «до 1      сентября 2020 года»,  после слов «зданий сооружений» дополнить словами «либо помещений в них»;
пункт 4 изложить в следующей  редакции:
«4. В иных случаях, предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, цена земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов определяется в размере пятидесяти процентов от кадастровой стоимости земельного участка на период до 1 сентября  2020 года».
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Официальный вестник и  разместить на сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление  распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава сельского  поселения
  Челно-Вершины                                                                  С.А. Ухтверов